平成 29 年８月 25 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先   経 理 部 長 大 橋  康寛

（ＴＥＬ 042-796-5381）

ケーユー函館店オープンのお知らせ

当社の 100%子会社である株式会社ケーユーは、平成 29 年９月２日付で北海道函館市に北

海道エリア初の出店となるケーユー函館店をオープンいたします。ケーユー函館店は、主要

幹線道路である国道５号線に面したアクセスの良い好立地で、周辺には家電量販店や複合商

業施設等、函館市内で有数の小売業が出店している地域です。ご家族連れのお客様のご要望

にお応えするため、従来の店舗よりキッズスペースを拡張し、より快適な店舗としたほか、

1,300 坪を超える敷地に高品質な商品、充実したサービスを取り揃え、地域のお客様のニー

ズにお応えしてまいります。店舗の概要は、下記のとおりです。

記

１．ケーユー函館店の概要

所 在 地 北海道函館市昭和四丁目 29 番１号（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 4,370.03 ㎡（1,321.93 坪）

建 築 面 積 327.65 ㎡

展示可能台数 約 120 台

主 な 事 業 国産新車及び中古車の販売並びに修理

営業開始日 平成 29 年９月２日（土）（予定）

営 業 時 間 平 日 10：30～20：00

 土日祝日 10：00～20：00

電 話 番 号 0138-62-6677

ＦＡＸ番号 0138-43-1811

２．今後の見通し

当社の平成 30 年３月期の業績に与える影響につきましては、平成 29 年５月 12 日に公

表いたしました連結業績予想に織り込み済みであります。

地図

以 上

ケーユー函館店

ケーユー函館店